



GOVERNMENT OF INDIA
MINISTRY OF DEFENCE
EX-SERVICEMEN CONTRIBUTORY HEALTH SCHEME
STN HQ ECHS CHILKA-PHONE-06756-257033



e-mail: shqchilka@echhs.gov.in

EMPLOYMENT NOTICE

1. ECHS invites applications to engage following Medical Officer Staff on contractual basis in ECHS Polyclinics **Angul, Dhenkanal & Puri for a period of one year for ESM and 11 Months for Civil candidates / renewable for additional period of one year or till attaining the maximum age subject to performance of candidates/ other conditions according to the criteria as mentioned against each post:-**

Appointment	Minimum Qualification	Fixed Remuneration	
		(Full Time, 08 Hrs)	Rs. 75,000.00 Per Month
Medical Officer	MBBS, Min 05 years work experience after internship	Part time	Rs- 2527.00 (06 Hrs) per Day
			Rs-2106.00 (05 Hrs) Per Day
			Rs-1685.00 (04 Hrs) Per Day
			Rs-1263.00 (03 Hrs) Par Day

2. **For terms & Conditions, Applications Form & Remuneration** Kindly see our website https://echhs.gov.in/employment_opportunities for additional details, please contact Stn HQ ECHS Chilka (Telephone-06756-257033) email ID shqchilka@echhs.gov.in. Also approach concerned ECHS Polyclinic for details.

3. **Last date of receipt of application as per format given at our website.** Application as per requisite format along with self attested photocopies of testimonials in support of Educational Qualifications and Work Experiences will be submitted to OIC, Stn HQ ECHS Chilka , INS Chilka, PO-Chilka, Dist- Khurda, Odisha-752037 by 08 Mar 25. Any application received after 08 Mar 25 will not be accepted. Candidates may also E-mail their applications along with all documents to our email id shqchilka@echhs.gov.in before 08 Mar 25.

4. The selected individuals will carry out 10 days on Job Training (OJT) and obtain certificate from Officer-in-Charge ECHS Polyclinic before signing the contract. The duration will remain unpaid and as a mandatory before assuming charge as a contractual employee.

5. Date, time & Venue of Interview will be intimated telephonically / by e-mail. Candidates must bring all the original Certificates/Mark sheets/degree of 10th / Matric,10+2 & Graduation/Post Graduation/Diploma/course, work experience and discharge book, PPO, service records and 02 PP size colour photographs at the time of interview. No TA/DA is admissible. Only candidates meeting the Qualitative Requirements may apply.

Note: Application without requisite documents is liable to be rejected. Merely sending of application would not automatically result in its acceptance. Non receipt of the application would render it ineligible.

Station Cdr ECHS Chilka



भारत सरकार, रक्षा मंत्रालय
भूतपूर्व सैनिक अंशदायी स्वास्थ्य योजना
स्टेशन मुख्यालय ईसीएचएस चिल्का, टेलीफोन. 06756 257033
ई मेल : shqchilka@echhs.gov.in
रोजगार सूचना



1. ईसीएचएस अंगुलर डेकानल और पुरी में एक वर्ष के लिए भूतपूर्व सैनिकों के अर्ह और 11 महीने के लिए नागरिक उम्मीदवारों के लिए संविदा आधार पर चिकित्सा अधिकारी स्टाफ की नियुक्ति के लिए आवेदन आमंत्रित करता है। नियुक्ति की अवधि प्रदर्शन और अन्य शर्तों के आधार पर एक वर्ष के लिए नवीकरणीय है या अधिकतम आयु सीमा तक। प्रत्येक पद के लिए निर्धारित मानदंडों के अनुसार आवश्यकताएँ हैं।

पद का नाम	न्यूनतम योग्यता	निश्चित वेतन	
		पूर्णकालिक, 08 घंटे	आंशिक समय
चिकित्सा अधिकारी	एम.बी.बी.एस. इंटरसिप के बाद न्यूनतम 5 वर्ष का कार्य अनुभव	रु- 75000.00 "प्रति माह"	
			रु- 2527.00 (06 घंटे) प्रति दिन
			रु-2106.00 (05 घंटे) प्रति दिन
			रु-1685.00 (04 घंटे) प्रति दिन
			रु-1263.00 (03 घंटे) प्रति दिन

2. आवेदन पत्र और वेतन के लिए नियम और शर्तें, अतिरिक्त विवरण के लिए कृपया हमारी वेबसाइट [https://echhs.gov.in/employment opportunities](https://echhs.gov.in/employment_opportunities) देखें, कृपया स्टेशन मुख्यालय ईसीएचएस चिल्का टेलीफोन 06756 257033 ई मेल आईडी shqchilka@echhs.gov.in पर संपर्क करें। विवरण के लिए संबंधित ईसीएचएस पॉलीक्लिनिक से भी संपर्क करें।

3. हमारी वेबसाइट पर दिए गए प्रारूप के अनुसार आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि, शैक्षिक योग्यता और कार्य अनुभव के समर्थन में प्रशंसापत्र की स्वयं सत्यापित फोटोकॉपी के साथ अपेक्षित प्रारूप के अनुसार 08 मार्च 2025 तक प्रभारी अधिकारी स्टेशन मुख्यालय ईसीएचएस चिल्का, आईएनएस चिल्का, पोस्ट-चिल्का, जिला-खुर्दा, ओडिशा-752037 को जमा किया जाएगा। 08 मार्च 2025 के बाद किसी भी आवेदन को स्वीकार नहीं किया जाएगा। उम्मीदवार अपनी आवेदन पत्र और सभी दस्तावेजों को 08 मार्च 2025 से पहले हमारे ईमेल आईडी shqchilka@echhs.gov.in पर भी भेज सकते हैं।

4. चयनित व्यक्तियों को 10 दिनों का ऑन-जॉब ट्रेनिंग (OJT) करना होगा और अनुबंध पर हस्ताक्षर करने से पहले ECHS पॉलीक्लिनिक के अधिकारी-इन-चार्ज से प्रमाणपत्र प्राप्त करना होगा। यह अवधि बिना वेतन के होगी और यह संविदा कर्मचारी के रूप में कार्यभार संभालने से पहले अनिवार्य होगी।

5. साक्षात्कार की तिथि, समय और स्थान की सूचना टेलीफोन/ई-मेल द्वारा दी जाएगी। उम्मीदवारों को समय पर सभी मूल प्रमाण पत्र/मार्कशीट/10 वीं/मैट्रिक की डिग्री, 10+2 और स्नातक/स्नातकोत्तर/डिप्लोमा/पाठ्यक्रम, कार्य अनुभव और डिस्चार्ज बुक, पीपीओ, सेवा रिकॉर्ड और 02 पासपोर्ट आकार के रंगीन फोटो लाने होंगे। साक्षात्कार के लिए कोई टीए/डीए नहीं दिया जाएगा। केवल योग्यता आवश्यकताओं को पूरा करने वाले उम्मीदवार ही आवेदन कर सकते हैं।

टिप्पणी : आवश्यक दस्तावेजों के बिना आवेदन अस्वीकार किए जाने के लिए उत्तरदायी है। केवल आवेदन भेजने मात्र से ही, उसको स्वीकार नहीं माना जाएगा। आवेदन के प्राप्त न होने पर उसे अयोग्य माना जाएगा।

स्टेशन कमांडर ईसीएचएस चिल्का